
Nr. 

aut

Data 

aut.

Nume 

Solicitant

Adresa 

Solicitant
Adresa lucrarii Denumire lucrare

Valabili

tate
Durata

I

n

c

e

p

Data 

expirarii

Supraf

. 

Constr

uita

Supraf. 

Desfas

urata

Supraf

. Utila
Proiectant Val (Lei)

13
01.02

.2019

CONSILIUL 

JUDETEAN 

BUZAU 

REPREZENTAT 

DE PETRE 

EMANOIL 

NEAGU -

PRESEDINTE

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada B-

DUL 

N.BALCESCU, 

nr. 48

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada B-

DUL N. 

BALCESCU, nr. 

40

RESTAURAREA, 

CONSERVAREA, SI 

MODERNIZAREA 

IMOBILULUI SITUAT 

IN B-DUL N. 

BALCESCU ,NR. 40 

IN VEDEREA 

INFIINTARII 

CENTRULUI MUZEAL 

,,I.C. BRATIANU''.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

02.02.202

0

BIA GEORGETA 

GABREA
10959815

14
04.02

.2019

ZAMAN 

CARMEN 

MIHAELA si 

wHITE 

GABRIELA 

ALINA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul 

Unirii, bl. 11B, 

et. 4, ap. 13

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Vişinului,Strada, 

nr. 12

Locuinta parter si 

reamenajare acces 

principal corp C1

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

05.02.202

0

BIA Maciuca 

Elena
64500

15
06.02

.2019

MANAILA 

CECILIA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Cartier 

Brosteni, bl. 

M8, et. 3, ap. 

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Fundatura Girlei, 

nr. 1

Extindere si 

mansardare locuinta 

existenta parter 

corp C1, C2

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

07.02.202

0
108 220

167,1

6

S.C. All Haus 

Atelier S.R.L.
129000

16
07.02

.2019

VASILE 

CATALIN

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Lăstunului, nr. 8

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Lăstunului, nr. 8

CONSTRUIRE ANEXA 

GOSPODAREASCA

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

08.02.202

0
60 60 46,66

BIA LIGIA 

VOICHITA 

CIORCILA

15000



17
11.02

.2019

S.C. NOVA TEL 

S.R.L.

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Elocinţei,Strada

, nr. 17

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Cuza -

Vodă,Strada, nr. 

3-5

Reparatii la fatade 

cu schimbare 

tencuiala degradata

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

12.02.202

0
125,96 531,53

486,9

5

S.C. Stil Haus 

S.R.L.
9500

18
13.02

.2019

JILAVEANU 

TOMA, 

JILAVEANU 

STELA SI ISPAS 

NARCISA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Patriei, nr. 

55BIS

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Patriei, nr. 55BIS

EXTINDERE CORP C1
12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

14.02.202

0
14,60 29,20 22,90

S.C. ALL HAUS 

ATELIER S.R.L.
29200

19
15.02

.2019

S.C. BANCA 

TRANSILVANI

A S.A. 

SUCURSALA 

BUZAU

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul 

Unirii, bl. 13B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

nr. 13B

AMENAJARE 

INTERIOARA SI 

MODIFICARI DE 

FATADA -PUNCT DE 

LUCRU SUCURSALA 

TRANSILVANIA  

BUZAU, B-DUL 

UNIRII,BL.13B 

(LUCRARI DE 

CONSTRUIRE CU 

CARACTER 

PROVIZORIU).

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

16.02.202

0

S.C. VECTOR 

ART CONSULT 

S.R.L.

355161



20
15.02

.2019

S.C. BANCA 

TRANSILVANI

A S.A.-

SUCURSALA 

BUZAU

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul 

Unirii, nr. 13B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

nr. 13B

AMENAJARE 

INTERIOARA SI 

MODIFICARI LA 

FATADA  PUNCT DE 

LUCRU SUCURSALA 

BANCA 

TRANSILVANIA 

BUZAU, B-DUL 

UNIRII, BL. 13B, NR. 

CAD. 50178-C1-U5 

(LUCRARE DE 

CONSTRUIRE CU 

ARACTER 

PROVIZORIU).

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

16.02.202

0

S.C VECTOR 

ART CONSULT 

SRL

237387,60

21
20.02

.2019

S.C. LIDL 

ROMANIA SCS

judetul Ilfov, 

localitatea 

CHIAJNA, 

strada 

Industriilor, nr. 

19

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Calea 

Eroilor, nr. 3

construire si 

amplasare panou 

publicitar tip 

"Unipol" si 

organizare santier.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

21.02.202

0

SQUARE 

BIROU 

ARHITECTURA 

URBANISM

181000

22
21.02

.2019

BANICA 

CORNEL si 

BANICA 

PARASCHIVA 

SIMONA

judetul Buzau, 

localitatea 

Cochirleanca, 

strada

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau,  Cartier 

Micro III, 

str.Episcopiei, bl. 

C5, et. 1, ap. 8

Modificari interioare 

apartament fara 

interventii la peretii 

portanti 

interiori/exterior 

aflati in condominiu

12 / 

LUNI

6 / 

LUNI

22.02.202

0

S.C. Landscape 

Room S.R.L.
7000



23
21.02

.2019

SC ENGIE 

ROMANIA SA 

PRIN 

PETROSTAR 

SA

localitatea 

Bucuresti, 

strada B-

dul.Mărășești, 

nr. 4-6, sector 4

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Oltului,Strada

REABILIATRE 

INSTALAȚIE DE 

PROTECȚIE 

CATODICĂ CU 

INJECȚIE DE CURENT

30.06.201

9

SC PETROSTAR 

SA
51000

24
22.02

.2019

SC BANCA 

TRANSILVANI

A SA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Unirii,Bulevard

ul   , bl. 13AB

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Unirii,Bulevardul 

, bl. 13c

AMENAJARE 

INTERIOARĂ ȘI 

MODIFICĂRI LA 

FAȚADĂ , PUNCT DE 

LUCRU SUCURSALA 

BANCA 

TRANSILVANIA 

BUZĂU , B-

DUL.UNIRII ,  BL.13C-

LUCRĂRI DE 

CONSTRUIRE CU 

CARACTER 

PROVIZORIU

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

23.02.202

0

SC VECTOR 

ART CONSULT 

SRL

115841,80

25
25.02

.2019

MAGEARU 

PETRUT-

ADRIAN ȘI 

MAGEARU 

DANIELA 

CATALINA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Cerbului,Strada 

, nr. 12

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Transilvaniei,Stra

da , nr. 396A

CONSTRUIRE 

LOCUINȚĂ P+1

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

26.02.202

0
192,95 385,90 328

SC ZOTUS 

ARHIVISION 

SRL

385900



26
27.02

.2019

ZĂINESCU 

MARIUS ȘI 

ZĂINESCU 

MARIANA

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Grădinelor,Stra

da , nr. 3

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Grădinelor, nr. 3

MODIFICARE DE 

TEMĂ PRIVIND 

LUCRĂRILE DE 

CONSTRUCȚII 

AUTORIZATE CU 

AUTORIZAȚIA 

122/07.05.2018 

PENTRU LOCUINȚĂ 

INDIVIDUALĂ 

PARTER

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

28.02.202

0
138,50 138,50

SC STIM 

EXPERT SRL
44780

27
27.02

.2019

S.C. PIETE 

TIRGURI SI 

OBOARE S.A.

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Independenţei, 

nr. 11

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Independenţei, 

nr. 15

Extindere copertina 

la Piata Centrala de 

marfuri industriale 

Buzau.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

28.02.202

0

S.C. RAL 

CONSTRUCT 

S.R.L.

27900


